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ARMIJOS VACACELA GUIME HOLMER.- Liquidacion de la Autorizacidén para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 124-DOP de fecha 14/07/2020 por
trabajos realizados en el mantenimiento de la via hacia la Comunidad
Guataringo-Parr. Gonzalo Diaz de Pineda-Cantén Chaco. Ant. con Cp. de pago N.
108042
Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS - o
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 4500920849  ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER 2317.50
... TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50 B

APLICACION CONTABLE - -
Cédigo Descripcion - - Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA SANCELADG 7 ¢ Aam
Partida Presupuestaria o Compromiso ~ Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
—_— /@ 15661092
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T Gobierno Auténomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo
)t

TR oo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 108188

FECHA: 25 de agosto de 2020 VALOR USD: $237.50
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE, 50/100 USD

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER

ARMIJOS VACACELA GUIME HOLMER - Liquidacion de la Autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 124-DOP de fecha 14/07/2020
por trabajos realizados en el mantenimiento de la via hacia la Comunidad
Guataringo-Parr. Gonzalo Diaz de Pineda-Cantén Chaco. Ant. con Cp. de
pago N. 108042

AUTORIZADO POR:

SANCELAUG 7 8 AGD 2000

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

NAPO

Tajiande Desaroiic

COMPROMISO Nro.: 541

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 24/08/2020

BENEFICIARIO: ARMIJOS VACACELA GUIME HOLMER-CHOFER
iquidaci 1 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N 124-DOP de fecha
CONCEPTO : Liquidacion de 01 Comisid p p
14/07/2020
LUGAR : G. Diaz de Pineda-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | cympLe | apLica
Solicitud de autorizacidn de comisién legalizada por el Jefe St i 7
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. ¥ Solicitud legalizada Nro. 124-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe : i
2 inmediato superior y autorizado por la médxima autoridad o su Y Informe legalizade Nro. 124-DOP
jelegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Mag ia y vehiculos v Legalizada por el funcionaric comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
3 g Informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado
4 Curﬂﬁc_ado del rastreo s_atelltal del vehiculo Institucional y reporte " por Ing. Luis Casco-Analista 2 -Volqueta NISSAN NEI 1053
con hoja de ruta del vehiculo N. 45
Eacturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
5 nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 651 del 10/08/2020
6 |Reporte del registro de asistencia v Con la firma del Supervisor de Obras
De fecha 13/08/2020 legalizada por Dr. Luis
i . . Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
7 [Certificacion de asistencla v e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano-
por 22 dias
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del » - Certificado de trabajo firmado por el
supervisor o Jefe inmediato. Supervisor de Obra y el Fiscalizador
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar al @ Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
cual asistieron. Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electranicas o manuales,
Nro.dedias| 5, lyaior del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% § 236,25

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 551.25

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $236.25
I del vidtico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ lZl.(.’D_d'_'l
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 |Nro. Comprobante Jcp. N. 108042
VALOR A PAGAR: $237.50

~

ELABORADO POR: 7

ASISTENTE DE APOYO ADMIN/IEEAHVS 3

—~
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NAPO

Teflendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 541

Certificacién No: 410
Transaccidén No: 5648
Fecha: 20/08/2020
Proveedor: ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER

Identificacién: Cédula 1500564370
DETALLE:
Pago de liquidacién del informe de autorizacén para cumplimiento de servicios Institucionales
No.124-DOP del 11 de agosto del 2020, por los trabajos de mantenimiento en la comunidad
Guataringo-parroquia Gonzalo Diaz de Pineda-Cantén El Chaco, por 22 dias a partir del 20 de julio
del 2020, planificacién emergente de activiades elaborado por Ing.Jose Lobato-Fiscalizador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 787.50
Total => 787.50
®ANCELADO 72 2 i 00

1
Claudi. llacta T.
Analista 2 De Presupuesto

o . Jhon cn&g)&. Lecda.Even Brito Espinosa
i o resup. (e) Directora Financiera

20/08/2020 10:37 Pagina 1/1 L’(




_,, SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

A,

[ ——

INSTITUICTONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 124-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  14/07/2020

VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ARMIIOS VACACELA GUIME HOLMER .

CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
SQSLQSAE(.)CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA ~ FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
A (dd-mm-aa) (hh:mm) / (dd-mm-aa (hh:mm)
zo o} 2020 | b HO¥ 0 -op-2020|  J6HS 2

~_DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:  ~

ws

CHICAIZA VELASCO DOUGLAS POMPEYO - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA M.BENZ NEA-180 No. 36
RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO — CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1055 No. 43
ARMUOS VACASELA GUIME HOLMER — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NEI-1053 No. 45

Se le dispone, sc traslade al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a continuar con el mantenimiento de la via
hacia la comunidad Guataringo.
Fecha de Inicio: 20 de julio de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Sefor Stalin Cifuentes — Responsable del Grupo Ingeniero José Lobato, fiscalizara estos trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂgﬁgé’ﬁi RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO ) A
TERRESTRE (PARROQUA SE)NZALO 20 -0 245 H 0B )0-C}-2 453, bHS2
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

: SOLICITANTE

e o

Guime Armijos Ing. Maritza Licuy
CHOFER DE VE;!;ILCULO PESADO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
FIRMA E QR}B \ “m NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
].JE- LAAUTDELEQED"O e i o su horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
- - &5 : de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud coma la autorizacion
quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dlas de cumplido el servicio institucional
igi ohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
éfcepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
usn&éﬂos por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

$’: ";-E‘;.ii'\ ":‘3_
A / :
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®O®®® Ministerio GOBIERNO AUTONOMO
PR Rabciones DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
REMUNERACION

124-DOP / 11/08/2020

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL PUESTO QUE OCUPA:
SERVIDOR
ARMIJOS VACACELA GUIME HOLMER CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD — PROVINCIA DE LA NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
COMICION: UNIDAD DE TALLERES
CANTON EL CHACO - PARROQUIA
GONZALO DIAZ DE PINEDA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:
ARMIJOS VACACELA GUIME HOLMER - CHOFER DE VEHICULO PESADO

IMFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

AR

—

N

En cumplimiento a la solicitud de comisién N.° 124-DOP, suscrita por el sefiorita Prefecta, me
trasladé en calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO a continuar con el mantenimiento
de la via hacia la comunidad Guataringo — del Cantén el chaco.

ARMIJOS VACACELA GUIME HOLMER - CHOFER DE VEHICULO PESADO

20-07-2020

» Salida al Cantén el chaco al traslado del material petreo del sector — Guataringo para
la ampliacion y reelastre de la via realizando 15 viajes.
21-07-2020 SAMCRIAD 7 3 AGD 2090
» Traslado del material petreo del sector — Guataringo para la ampliacién y reelastre de
la via realizando 15 viajes. .
22-07-2020

» Traslado del material petreo del sector — Guataringo para la ampliacion y reelastre de
la via realizando 18 viajes.

r 23-0732020

» Traslado del material petreo del sector — Guataringo para la ampliacion y reelastre de
la via realizando 15 viajes.
. 24-07-2020

» Traslado del material petreo salado — Guataringo para ampliacién y reelastre de la via
realizando 17 viajes.

4&‘231_‘0 :
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25-07-2020

» Traslado del material petreo salado — Guataringo para ampliacion y reelastre de la via
realizando 18 viajes.
26-07-2020

» Traslado del material pétreo salado — Guataringo para ampliacién y reelastre de la via
realizando 20 viajes.
27-07-2020
» Traslado del material pétreo salado — Guataringo para ampliacién y reelastre de la via
realizando 22 viajes.
28-07-2020
» Traslado del material pétreo salado — Guataringo para ampliacién y reelastre de la via
realizando 20 viajes.
»29-07-2020
» Traslado del material pétreo salado — Guataringo para ampliacion y reelastre de la via
realizando 19 viajes.
30-07-2020

» Traslado del material pétreo salado — Guataringo para ampliacion y reelastre de la via
realizando 15 viajes.

1 31-07-2020

» Traslado del material pétreo salado — Guataringo para ampliacién y reelastre de la via
realizando 14 viajes.

{01-08-2020

» Traslado del material pétreo salado — Guataringo para ampliacién y reelastre de la via
realizando 16 viajes.

|4 02-08-2020

» Traslado del material pétreo salado — Guataringo para ampliacion y reelastre de la via
realizando 13 viajes.
03-08-2020
» Traslado del material pétreo salado — Guataringo para ampliacion y reelastre de la via
realizando 17 viajes.
04-08-2020 QANCF AD( .
» Traslado del material pétreo salado — Guataringo para ampliacién y reelastre de la via
realizando 20 viajes.

/4 05-08-2020

» Traslado del material pétreo salado — Guataringo para ampliacion y reelastre de la via
realizando 15 viajes.

©06-08-2020

» Traslado del material pétreo salado — Guataringo para ampliacion y reelastre de la via
realizando 15 viajes.

107-08-2020

» Traslado del material pétreo salado — Guataringo para ampliacion y reelastre de la via
realizando 15 vigjes.

008-08-2020

» Traslado del material petreo salado — Guataringo para ampliacion y reelastre de la via




realizando 15 viajes.
09-08-2020
» Traslado del material pétreo salado — Guataringo para ampliacion y reelastre de la via
realizando 10 viajes.
10-08-2020
» Traslado del material pétreo salado — Guataringo para ampliacion y reelastre de la via
realizando 8 viajes.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

Sr. Stalin C,i‘ééntes
JEFE DE GRUPO

ANCELADO 7 3 AGD 7




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd 20/07/2020 | 10/08/2020 | utilizado en la comision, desde la salida del lugar de
wblidiokbinsy residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
HORA 06:08 16:52 del servicio institucional segun sea el caso, hasta su
hh:mm llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
ngf :?:tr:.E TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
CANTON EL
CHACO
TERRESTRE | INSTITUCIONAL PARROQUIA 20/07/2020 06:08 10/08/2020 16H52
GONZALO DIAZ
DE PINEDA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera
adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece
el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
iy institucionales, caso contrario la liquidacién se

= —— . -
& = — demorara e incluso de no presentarlo tendria que
e restituir los valores percibidos. Cuando el
 — - cumplimiento de servicios institucionales sea superior

al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la

NOMBRE: ARMIJOS VACACELA GUIME HOLMER IHOI , ] .
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su

CHOFER DE VEHICULO PESADO

Delegado
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA
NOMIDADORA O SU DELEGADO .. O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
. AL 6‘5 ,
o\
; ) .—nl""’“ \ - N
' @MBRE Ing. MARITZA&ACUY
' CH R§CT0RA DE OBRASrPUBLICAS
DELEGADO DE LA SENORITA:, ¢@ PARA EL o

PREFECTA " ne ettt




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS
Jornada (Dias): (22 )

Dhss s et Bisos v lan?

TON: lemx Parroquia: CMQ(,O &jl\ulo {  Sector: éuq"uv mBD
a: vherdunminio o vlas ecomon Gm-lunm
No. de viajes
FECHA Km INICIAL L, ACTIVIDADES REALIZADAS L relizados Km. FINAL
J0-01-200 48993} thonk - ' iy | /5 /23100
A1-Q¥ 204 113100 4 u R 2 n /5 /33179,
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Zq-ﬁj,‘rpp j?&?’ﬂs o i 1 [ il J? 11?-3824
A0} W 193503 d i ] ! t 1 (3330
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Tejiendo Desarrollo

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
CONTROL DE ASISTENCIA POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CORRIDOS

FECHA APELLIDOS Y NOMBRES HORA ( E) HORA ( S) LUGAR FIRMA
ponzen] Gome Fmebmigt Gl 6207|1610 [ Gocariags| T
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CHACH:

L]

$OY YO, $0MOS TODO

CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal
del Cantoén El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

QUE; el sefior ARMIJOS VACACELA HOLMER GUIME, de nacionalidad
ecuatoriana, Cédula Nro. 150056437-0, CHOFER DE VEHICULO PESADO
VOLQUETA NISSAN Nro. 45, del Gobierno Auténomo Desceph’alizado
Provincial de Napo; labor6 desde el 20 al 31 de julio y desde el 01 al 10 de agosto
del 2020, realizando trabajos de mantenimiento vial en la comunidad Guataringo,
parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, cantén El Chaco, provincia de Napo;
pernoctando en el canton El Chaco, provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado

hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 11 de agosto de 2020.

Odlc.

Direccién: El Chaco, Av. 26 de Mayo y Calle Quito www.gadmunicipalelchaco.gob.ec
Teléfono: 06 370 0030 E-mail: alcaldia@gadmunicipalelchaco.gob.ec
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pocu GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

L]
‘ SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
PR * Tejiendo Desanollo Tena — Napo — Ecuador /
il Napo, Ecuador 1/ ;
9/8/2020 15:41:49 90m de Quitc Y Troncal 30m de 13 de junio Y 13 de enero 1‘ 1 minuto(s) — 2
Amazonica | | |
10/8/2020 6:26:03 I0m de 13 de junio ¥ 13 lfe Om de 12 de febrero Y 26 de mayo ] 1 minutols) 20 1
enero .ll
10/8/2020 7:06:29 Om de 12 de febrero Y 26 l'|f*1|| Troncal Amazonica, Cacapishco, Santa Rosa, | 60 minutol(s)
mayo \| Canton El Chaco, Napo, Ecuador I
10/8/2020 8:52:04 Troncal Amazénica, Cacapishco, Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 3 Hora(s) 1|
Santa Rosa, Canton El Chaco, Canton El Chaco, Napo, Ecuador | minuto(s)
Napo, Ecuador I |
10/8/2020 Troncal Amazdnica, Cacapishco, EN RUTA: 80m de Zamora Y Llanganates 4 Hora(s) 40 91
12:10:56 Santa Rosa, Cantén El Chaco, \ minuto(s) |
Napo, Ecuador | 1

\
\
CONCLUSIONES \
Se concluye que la VOLQUETE '\T]SS;\'N 8N3 N° 45 PLACA NEI- 1053 conducida
] ‘NI’F, HOLMER ARMLJOS VACASELA.

\

por el chofer de vehiculo pesado, SR. G
e Inicia ¢l viaje a su lugar de trabajo efdia lunes 20 de julio del 2020 a las 06HOS.

e permancce durante toda la jornady'de rabajo hasta el dia 10 de agosto que emprende
viaje a la ciudad del Tena, lleganido a la ciudad a las 16H20 vy estacionando ¢l vehiculo

c \
en talleres a las 16H52. \

e Los dias que no consta en ¢l rcsLllncv\a\ch recorrido es porque. en ¢l momento 3
el sitio donde se encuentra no hay .\'cﬁul de los satélites v/o existe un corte de

energia por dafio de el vehiculo \

RECOMENDACIONES

mismo que se respalda en los datos arrojados por
en cada uno de lgs vehiculos antes mencionados y




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 11 de agosto 2020

Yo Ing. JOSﬁ IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER con CI: 1500564370;
CHOFER DE VEHICULO PESADO (VOLQUETA NISSAN No. 45 PLACA NEI- 1053),

labor6é en una jornada de 22(veintidés) dias continuos conforme al siguiente
detalle:

SEMANA DiA FECHA
07 Dias Lunes a Domingo | 20-21-22-23-24-25-26(Julio 2020)
05 Dias Lunes a Viernes 27-28-29-30-31(Julio 2020)
02 Dias Sébado a domingo | 01-02(agosto2020)
07 Dias Lunes a Domingo | 03-04-05-06-07-08-09 (agosto 2020)
01 Dias Lunes 10(agosto 2020)
TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Transportando material pétreo para el mantenimiento
de la via Salado - de la comunidad Guataringo - parroquia Gonzalo Dias de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

/
[ 0$é Lobato 2
JALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL==-=

® :,",‘;'f“;;ﬁ“"jﬁ@:?,‘;';;’?gob_ec © © PrefecturadeNapo ) Av. Juan Montalvo y Oimedo
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PREFECTURA

Gobierno Auténomo Descentralizado NAPS

Dbrai gawe clmtbear. rdar!

Provincial de Napo

DERECCION DE GESTION DE VIALIDAD DE INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO
EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ - JEFE DE GRUPO

De los trabajos realizados en la parroquia Gonzalo Diaz de pineda.

CERTIFICA

QUE, EIl Sefior, ARMIJOS VACACELA GUIME HOLMER portador de la cédula
de ciudadania N° 1500564370, labor6 como CHOFER del GAD
PROVINCIAL DE NAPO, laboro las siguientes semanas del 20 al 31 de
julio y del 01 al 10 de agosto del afo en curso (22 dias)Aealizando los
siguientes trabajos de reelastre y ensanchamiento de la via Salado- de la
comunidad Guataringo con 11km de longitud-parroquia Gonzalo Diaz de
pineda.

Es todo cuanto puedo informar en honor a verdad, el interesado puede hacer uso
del presente documento en lo que estime necesario, excepto para tramites
judiciales y penales.

Tena, 11 de agosto del 2020

7 y ?—-xr

Sr. Stalin/Cifuentes
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ — JEFE DE GRUPO

16




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA e Ing. Veronica Herrera E.-SUBDIRECTORA
DE TALENTO HUMANO del Gobierno Autbnomo Descentralizado Provincial
de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico ARMIJOS VACACELA GUIME HOLGER- OPERADOR
laboré en el cantén El Chaco parroquia Gonzalo Diaz de Pineda comunidad
Guataringo, segun solicitud de autorizacion N° 124-DOP y mediante
memorando 023-DOP de fecha 14 de julio del 2020 por una jornada de 22 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 08 de julio del
presente afio, y ha laborado con normalidad los dias
20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31 de julio y 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10
de agosto del presente afio, cumpliendo de esta manera 22/dias de trabajo
como se demuestra con los registros de asistencia en las hojas firmadas y las
certificaciones emitidas por el Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado
Municipal del Chaco Provincial de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, agosto 13 del 2020

o
Ing-Verdnica Herrera E.
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO

zb



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO

SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO: SUB  DIRECCION DE  MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA: 13- 08-2020
ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Maquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 023-DOP,
enviado por parte de la Directora de Obras Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que
los trabajos a realizarse : CONTINUACION DEL MANTENIMIENTO DE LA VIA
HACIA LA COMUNIDAD DE GUATARINGO EN EL CANTON EL CHACO
PARROQUIA GONZALO DIAS DE PINEDA

El inicio de los trabajos es del 20 de julio hasta el 10 de agosto del 2020 una jornada de 22

dias.

OBJETIVO

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

e La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizo visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se generd lo reportes desde el dia lunes 20 de julio del 2020
hasta el dia martes 10 de julio del 2020.

e Se detalla a continuacion el vehiculos con sus posiciones y recorridos;

VOLQUETE NISSAN 8M3 N° 45 PLACA NEI- 1053
SR. GUIME HOLMER ARMIJOS VACASELA




Tena — Napo - Ecuador

Pesin GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N‘\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
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Biivo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Tena — Napo — Ecuador

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

mayo

Canton El Chaco, Napo, Ecuador

JFECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION VEL MAX.
12/8/2020 RUTA DE DISPOSITIVO: y
14:45:29 VOLQUETA 8M3 N°* 45 MASIAS | F
FLORES - NEI-1053 7
/I 20/7/2020 8:57:03 | 100m de Quito Y 26 de mayo Om de Troncal Amazénica 58 minuto(s) 67
20/7/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazdnica 16 minuto(s) 48
10:34:08
20/7/2020 Om de Troncal Amazénica Troncal Amazénica, Cacapishco, Santa Resa, | 13 minuto(s) 37
13:27:35 Canton El Chaco, Napo, Ecuador
20/7/2020 Troncal Amazénica, Cacapishco, | 20m de Texaco Y Troncal Amazdnica 3 Hora(s) 1| 67
15:04:07 Santa Rosa, Cantéon El Chaco, minuto(s)
Napo, Ecuador
21/7/2020 6:18:01 20m de Texaco Y Troncal | 20m de 12 de febrero Y 26 de mayo 1 minuto(s) 16
Amazdnica
21/7/2020 6:39:29 | 20m de 12 de febrero Y 26 de | Om de Troncal Amazdnica 41 minuto(s) 75
mayo
21/7/2020 7:55:58 | Om de Troncal Amazénica Troncal Amazénica, Cacapishco, Santa Rosa, | 17 minuto(s) 40
Cantén El Chaco, Napo, Ecuador
21/7/2020 Troncal Amazdnica, Cacapishco, | Om de Troncal Amazénica 3 Horal(s) 30 | 21
13:25:23 Santa Rosa, Cantén El Chaco, minuto(s)
Napo, Ecuador
21/7/2020 Om de Troncal Amazénica 10m de Quito Y 26 de mayo 12  Hora(s) 55 | 64
17:11:02 minuto(s)
22/7/2020 6:35:35 | 10m de Quito Y 26 de mayo Om de Troncal Amazdnica 46 minuto(s) 56
22/7/2020 7:43:15 | Om de Troncal Amazénica Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 4 Hora(s) 33 | 20
Cantén El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
22/7/2020 Troncal Amazdnica, Cacapishco, | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 31 minuto(s) 21
13:19:34 Santa Rosa, Cantén El Chaco, | Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador
Napo, Ecuador
22/7/2020 Troncal Amazénica, Cacapishco, | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 34 minuto(s) 12
14:08:17 Santa Rosa, Cantén El Chaco, | Cantén El Chaco, Napo, Ecuador
Napo, Ecuador
22/7/2020 Troncal Amazénica, Cacapishco, | Om de Troncal Amazdnica 1 Hora(s) |17
14:58:19 Santa Rosa, Cantén El Chaco, minuto(s)
Napo, Ecuador
22/7/2020 0m de Troncal Amazénica 30m de 13 de junio Y 13 de enero 1 Horal(s) 25 | 55
17:13:02 minuto(s)
23/7/20205:58:20 | 30m de 13 de junio Y 13 de | 10m de 26 de mayo Y 12 de febrero 13 minuto(s) 24
enero
23/7/2020 6:36:18 | 10m de 26 de mayo Y 12 de | Om de Troncal Amazénica 39 minuto(s) 60
febrero
23/7/2020 7:43:14 Om de Troncal Amazénica Troncal Amazénica, Cacapishco, Santa Rosa, | 14 minuto(s) 49
Canton El Chaco, Napo, Ecuador
23/7/2020 8:22:08 | Troncal Amazénica, Cacapishco, | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 1 Horal(s) 41 | 23
Santa Rosa, Cantén El Chaco, | Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
Napo, Ecuador
23/7/2020 Troncal Amazénica, Cacapishco, | Om de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 22 | 42
10:31:28 Santa Rosa, Cantén El Chaco, minuto(s)
Napo, Ecuador
23/7/2020 Om de Troncal Amazénica Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 14 minuto(s) 37
12:17:06 Cantén El Chaco, Napo, Ecuador
23/7/2020 Troncal Amazdnica, Cacapishco, | 10m de 13 de enero Y Troncal Amazénica 4 Hora(s) 2| 67
13:22:51 Santa Rosa, Cantén El Chaco, minuto(s)
Napo, Ecuador
23/7/2020 10m de 13 de enero Y Troncal | 60m de 26 de mayo Y 12 de febrero 12 Hora(s) 24 | 49
17:44:18 Amazénica minuto(s)
24/7/2020 6:38:34 60m de 26 de mayo Y 12 de | Om de Troncal Amazonica 36 minuto(s) 72
febrero
24/7/2020 7:33:13 | Om de Troncal Amazdnica Troncal Amazénica, Cacapishco, Santa Rosa, | 1 Hora(s) 25 | 54
Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
24/7/2020 Troncal Amazdnica, Cacapishco, | Troncal Amazénica, Cacapishco, Santa Rosa, | 1 minuto(s) 0
10:47:31 Santa Rosa, Cantdn El Chaco, | Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador
Napo, Ecuador
24/7/2020 Troncal Amazdnica, Cacapishco, | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | menos de un minuto | 0
11:21:01 Santa Rosa, Cantdn El Chaco, | Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador
Napo, Ecuador
24/7/2020 Troncal Amazdnica, Cacapishco, | Troncal Amazénica, Cacapishco, Santa Rosa, | 1 minuto(s) 0
11:40:31 Santa Rosa, Cantdn El Chaco, | Cantén El Chaco, Napo, Ecuador
Napo, Ecuador /
24/7/2020 Troncal Amazénica, Cacapishco, | Om de 13 de junio Y 13 de enero 2 Hora(s) 46 | 75
14:46:10 Santa Rosa, Cantén El Chaco, minuto(s)
Napo, Ecuador
25/7/2020 6:14:58 | Om de 13 de junio Y 13 de enero 10m de 12 de febrero Y 26 de mayo menos de un minuto | 37
25/7/2020 6:36:57 | 10m de 12 de febrero Y 26 de | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 50 minuto(s) 65
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25/7/2020 8:18:11 Troncal Amazdnica, Cacapishco, | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 2 Hora(s) 34 | 20
Santa Rosa, Cantdn El Chaco, | Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
Napo, Ecuador
25/7/2020 Troncal Amazdnica, Cacapishco, | Troncal Amazonica, Cacapishco, Santa Rosa, | 40 minuto(s) 19
11:40:01 Santa Rosa, Cantdn El Chaco, | Cantén El Chaco, Napo, Ecuador
Napo, Ecuador
25/7/2020 Troncal Amazénica, Cacapishco, | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 7 minuto(s) 18
13:08:15 Santa Rosa, Cantdn El Chaco, | Cantén El Chaco, Napo, Ecuador
Napo, Ecuador
25/7/2020 Troncal Amazénica, Cacapishco, | Troncal Amazénica, Cacapishco, Santa Rosa, | 6 minuto(s) B
15:53:23 Santa Rosa, Cantén El Chaco, | Cantén El Chaco, Napo, Ecuador
Napo, Ecuador
25/7/2020 Troncal Amazdnica, Cacapishco, | 40m de 13 de junio Y 13 de enero 1 Hora(s) 46 | 66
16:20:27 Santa Rosa, Cantén El Chaco, minuto(s)
Napo, Ecuador
26/7/2020 6:02:04 | 40m de 13 de junio Y 13 de | Om de Troncal Amazénica 11 minuto(s) 28
enero
26/7/2020 6:57:11 | Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 40 minuto(s) 59
26/7/2020 8:02:14 | Om de Troncal Amazonica Troncal Amazénica, Cacapishco, Santa Rosa, | 30 minuto(s) 35
Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador
26/7/20208:57:02 | Troncal Amazénica, Cacapishco, | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 45 minuto(s) 8
Santa Rosa, Cantén El Chaco, | Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador
Napo, Ecuador ‘
26/7/2020 Troncal Amazdnica, Cacapishco, | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 2 minuto(s) 0
10:13:16 Santa Rosa, Cantén El Chaco, | Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador
Napo, Ecuador
26/7/2020 Troncal Amazdnica, Cacapishco, | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 20 minuto(s) 5
10:45:39 Santa Rosa, Cantén El Chaco, | Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador
Napo, Ecuador
26/7/2020 Troncal Amazénica, Cacapishco, | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 6 minuto(s) 9
11:27:18 Santa Rosa, Canton El Chaco, | Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador
Napo, Ecuador |
26/7/2020 Troncal Amazdnica, Cacapishco, | 20m de San Juan Y Troncal Amazdnica 2 Hora(s) 32 | 65
11:58:36 Santa Rosa, Cantén El Chaco, minuto(s)
Napo, Ecuador
27/7/2020 6:20:57 | 20m de San Juan Y Troncal | 10m de 26 de mayo Y 12 de febrero 2 minuto(s) 18
Amazdnica
27/7/2020 7:07:40 10m de 26 de mayo Y 12 de | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 56 minuto(s) 67
febrero Cantén El Chaco, Napo, Ecuador
27/7/2020 8:46:08 | Troncal Amazdnica, Cacapishco, | Cacapishco, Santa Rosa, Cantén El Chaco, | 19 minuto(s) 16
Santa Rosa, Cantén El Chaco, | Napo, Ecuador
Napo, Ecuador
27/7/20209:51:23 | Cacapishco, Santa Rosa, Cantén | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 1 Hora(s) 10 | 16
El Chaco, Napo, Ecuador Cantén El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
27/7/2020 Troncal Amazdnica, Cacapishco, | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 32 minuto(s) 7
13:25:45 Santa Rosa, Cantén El Chaco, | Cantén El Chaco, Napo, Ecuador
Napo, Ecuador
27/7/2020 Troncal Amazdnica, Cacapishco, | Troncal Amazénica, Cacapishco, Santa Rosa, | 9 minuto(s) 6
14:22:08 Santa Rosa, Cantén EI Chaco, | Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador
Napo, Ecuador
27/7/2020 Troncal Amazdnica, Cacapishco, | Troncal Amazénica, Cacapishco, Santa Rosa, | 1 minuto(s) 6
15:01:29 Santa Rosa, Cantén El Chaco, | Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador
Napo, Ecuador
27/7/2020 Troncal Amazdnica, Cacapishco, | Troncal Amazénica, Cacapishco, Santa Rosa, | 5 minuto(s) 6
15:18:29 Santa Rosa, Cantén El Chaco, | Cantén El Chaco, Napo, Ecuador
Napo, Ecuador
27/7/2020 Troncal Amazénica, Cacapishco, | 30m de 12 de febrero Y La Revolucion 14  Hora(s) 22 | 61
15:41:30 Santa Rosa, Cantén El Chaco, minuto(s)
Napo, Ecuador
28/7/2020 6:34:08 30m de 12 de febrero Y La | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 1 Hora(s) 9170
Revolucion Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
28/7/2020 8:20:10 Troncal Amazénica, Cacapishco, | Troncal Amazénica, Cacapishco, Santa Rosa, | 29 minuto(s) 9
Santa Rosa, Cantén El Chaco, | Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador
Napo, Ecuador
28/7/2020 9:52:27 | Troncal Amazénica, Cacapishco, | Troncal Amazénica, Cacapishco, Santa Rosa, | 3 Hora(s) 9| 16
Santa Rosa, Cantén El Chaco, | Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
Napo, Ecuador
28/7/2020 Troncal Amazdnica, Cacapishco, | Troncal Amazénica, Cacapishco, Santa Rosa, | 35 minuto(s) 21
14:19:04 Santa Rosa, Cantén El Chaco, | Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador
Napo, Ecuador
28/7/2020 Troncal Amazdnica, Cacapishco, | Troncal Amazénica, Cacapishco, Santa Rosa, | 1 Hora(s) 4 | 18
15:10:28 Santa Rosa, Cantén El Chaco, | Cantén El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
Napo, Ecuador
28/7/2020 Troncal Amazdnica, Cacapishco, | Om de 13 de junio Y 13 de enero 1 Horals) 44 | 63
16:29:57 Santa Rosa, Cantén EI Chaco, minuto(s)
Napo, Ecuador
29/7/2020 6:12:21 | Om de 13 de junio Y 13 de enero 50m de 12 de febrero Y La Revolucion 1 minuto(s) 26




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO |

Prefectura
N‘\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tejiendo Desarrollo Tena — Napo — Ecuador
29/7/2020 6:36:05 | 50m de 12 de febrero Y La | Troncal Amazénica, Cacapishco, Santa Rosa, | 1 Hora(s) 19 | 58
Revolucion Cantén El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
29/7/2020 8:30:20 | Troncal Amazénica, Cacapishco, | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 4 Horal(s) 28 | 22
Santa Rosa, Cantén El Chaco, | Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
Napo, Ecuador
29/7/2020 Troncal Amazdnica, Cacapishco, | 50m de 26 de mayo Y 12 de febrero 16 Hora(s) 39 | 56
13:31:00 Santa Rosa, Cantén El Chaco, minuto(s)
Napo, Ecuador
30/7/2020 6:38:14 | 50m de 26 de mayo Y 12 de | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 6 Hora(s) 35 | 62
febrero Cantén EIl Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
30/7/2020 Troncal Amazénica, Cacapishco, | 40m de Troncal Amazénica Y 13 de enero 3 Hora(s) 32 | 60
13:41:29 Santa Rosa, Cantén El Chaco, minuto(s)
Napo, Ecuador
30/7/2020 40m de Troncal Amazdnica Y 13 | 30m de 13 de junio Y 13 de enero 8 minuto(s) 28
17:37:19 de enero
31/7/2020 6:32:39 | 30m de 13 de junioc Y 13 de | 20m de 12 de febrero Y La Revolucion 1 minuto(s) 17
enero
31/7/2020 6:53:19 | 20m de 12 de febrero Y La | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 3 Hora(s) 10 | 51
Revolucion Cantén El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
31/7/2020 Troncal Amazodnica, Cacapishco, | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 1 Hora(s) 58 | 18
10:19:52 Santa Rosa, Cantdn El Chaco, | Cantén El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
Napo, Ecuador
31/7/2020 Troncal Amazénica, Cacapishco, | Cacapishco, Santa Rosa, Cantén El Chaco, | 16 minuto(s) 11
12:44:22 Santa Rosa, Cantén El Chaco, | Napo, Ecuador
Napo, Ecuador
31/7/2020 Cacapishco, Santa Rosa, Cantén | Om de Troncal Amazénica 43 minuto(s) 34
13:26:49 El Chaco, Napo, Ecuador
31/7/2020 Om de Troncal Amazdnica 20m de 13 de junio Y 13 de enero 3 Hora(s) 14
14:27:54 minuto(s)
1/8/2020 6:39:48 20m de 13 de junio Y 13 de | 20m de 12 de febrero Y 26 de mayo 1 minuto(s) 32
enero
1/8/2020 6:59:09 20m de 12 de febrero Y 26 de | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 52 minuto(s) 56
mayo Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador
1/8/2020 8:09:15 Troncal Amazonica, Cacapishco, | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 12 minuto(s) 14
Santa Rosa, Cantdén El Chaco, | Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador
Napo, Ecuador
1/8/2020 8:43:16 Troncal Amazbnica, Cacapishco, | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 1 Hora(s) 34 | 22
Santa Rosa, Cantén El Chaco, | Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
Napo, Ecuador
1/8/2020 10:34:28 | Troncal Amazdnica, Cacapishco, | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 54 minuto(s) 15
Santa Rosa, Canton El Chaco, | Canton El Chaco, Napo, Ecuador
Napo, Ecuador
1/8/2020 12:06:43 | Troncal Amazénica, Cacapishco, | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 16 minuto(s) 15
Santa Rosa, Cantén El Chaco, | Cantén El Chaco, Napo, Ecuador
Napo, Ecuador
1/8/2020 13:08:04 | Troncal Amazénica, Cacapishco, | Om de Troncal Amazénica 2 Hora(s) 11 | 16
Santa Rosa, Canton El Chaco, minuto(s)
Napo, Ecuador
1/8/2020 15:36:04 Om de Troncal Amazdnica Troncal Amazénica, Cacapishco, Santa Rosa, | 21 minuto(s) 8
Cantén El Chaco, Napo, Ecuador
1/8/2020 16:14:07 Troncal Amazénica, Cacapishco, | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 14 minuto(s) 10
Santa Rosa, Canton El Chaco, | Cantén El Chaco, Napo, Ecuador
Napo, Ecuador
1/8/2020 16:48:10 | Troncal Amazdnica, Cacapishco, | Om de Troncal Amazdnica 13  Hora(s) 39 | 59
Santa Rosa, Cantén El Chaco, minuto(s)
Napo, Ecuador
2/8/2020 6:46:58 Om de Troncal Amazdnica Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 52 minuto(s) 61
Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador
2/8/2020 7:58:09 Troncal Amazdnica, Cacapishco, | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 1 Hora(s) 9 | 27
Santa Rosa, Cantén El Chaco, | Cantén El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
Napo, Ecuador
2/8/2020 9:30:43 Troncal Amazénica, Cacapishco, | Om de Troncal Amazénica 35 minuto(s) 63
Santa Rosa, Cantén El Chaco,
Napo, Ecuador
2/8/2020 11:05:05 | Om de Troncal Amazdnica Cacapishco, Santa Rosa, Cantén El Chaco, | 1 Hora(s) 10 | 54
Napo, Ecuador minuto(s)
2/8/2020 13:01:03 | Cacapishco, Santa Rosa, Cantén | 90m de Quito Y Troncal Amazénica 2 Hora(s) 8
El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
2/8/2020 15:46:08 | 90m de Quito Y Troncal | 20m de 13 de junio Y 13 de enero 5 minuto(s) 25
Amazdnica
3/8/2020 6:20:44 20m de 13 de junio Y 13 de | 80m de 12 de febrero Y 26 de mayo 1 minuto(s) 30
enero
3/8/2020 6:47:20 80m de 12 de febrero Y 26 de | Cacapishco, Santa Rosa, Cantén El Chaco, | 5 Hora(s) 3| 1
mayo Napo, Ecuador minuto(s)
3/8/2020 12:11:36 | Cacapishco, Santa Rosa, Cantén | Om de 26 de mayo Y 12 de febrero 18 Horals) 7 | 64
El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
4/8/2020 6:36:27 Om de 26 de mayo Y 12 de | Troncal Amazénica, Cacapishco, Santa Rosa, | 58 minuto(s) 67
febrero Cantén El Chaco, Napo, Ecuador
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9/8/2020 12:46:04

Troncal Amazdnica, Cacapishco,
Santa Rosa, Cantén El Chaco,

minuto(s)

4/8/2020 8:13:13 Troncal Amazénica, Cacapishco, | Cacapishco, Santa Rosa, Cantén El Chaco, | 1 Hora(s) 10 | 22
Santa Rosa, Cantdn El Chaco, | Napo, Ecuador minuto(s)
Napo, Ecuador
4/8/2020 9:39:04 Cacapishco, Santa Rosa, Cantén | Cacapishco, Santa Rosa, Canton El Chaco, | 2 Hora(s) 2| 27
El Chaco, Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
4/8/2020 11:56:46 | Cacapishco, Santa Rosa, Cantén | Om de Troncal Amazénica 6 minuto(s) 18
El Chaco, Napo, Ecuador
4/8/2020 12:52:50 | Om de Troncal Amazdnica Troncal Amazénica, Cacapishco, Santa Rosa, | 18 minuto(s) 22
Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador
4/8/2020 13:49:58 | Troncal Amazénica, Cacapishco, | Troncal Amazénica, Cacapishco, Santa Rosa, | 2 Hora(s) 34 | 37
Santa Rosa, Cantén El Chaco, | Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
Napo, Ecuador
4/8/2020 17:07:03 | Troncal Amazdnica, Cacapishco, | 30m de 13 de enero Y 13 de junio 1 Hora(s) 8|79
Santa Rosa, Cantén El Chaco, minuto(s)
Napo, Ecuador
5/8/2020 6:17:13 30m de 13 de enero Y 13 de | 20m de 26 de mayo Y Quito 1 minuto(s) 23
junio
5/8/2020 6:41:28 20m de 26 de mayo Y Quito 110m de Texaco Y 26 de mayo 1 minuto(s) 9
5/8/2020 7:08:41 110m de Texaco Y 26 de mayo Om de Troncal Amazénica 6 minuto(s) 29
5/8/2020 16:21:22 | Om de Troncal Amazdnica 30m de 13 de junio Y 13 de enero 31 minuto(s) 50
6/8/2020 6:11:57 30m de 13 de junio Y 13 de | 80m de 26 de mayo Y 12 de febrero 1 minuto(s) 23
enero
6/8/2020 6:36:45 B80m de 26 de mayo Y 12 de | 40m de 13 de junio Y 13 de enero 11 Hora(s) 16 | 47
febrero minuto(s)
7/8/2020 6:14:44 40m de 13 de junio Y 13 de | 10m de 12 de febrero Y 26 de mayo 1 minuto(s) 30
enero
7/8/2020 6:34:12 10m de 12 de febrero Y 26 de | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 2 Hora(s) 7 | 60
mayo Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
7/8/2020 9:05:20 Troncal Amazénica, Cacapishco, | Om de Troncal Amazénica 2 Hora(s) 43 | 23
Santa Rosa, Cantén El Chaco, minuto(s)
Napo, Ecuador
7/8/2020 12:03:58 | Om de Troncal Amazénica Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 3 Hora(s) 27 | 23
Cantén El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
7/8/2020 15:46:57 | Troncal Amazdnica, Cacapishco, | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 15 minuto(s) 17
Santa Rosa, Cantén El Chaco, | Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador
Napo, Ecuador
7/8/2020 16:17:55 | Troncal Amazdnica, Cacapishco, | 40m de 13 de junio Y 13 de enero 1 Hora(s) 19 | 62
Santa Rosa, Canton El Chaco, minuto(s)
Napo, Ecuador
8/8/2020 6:25:39 40m de 13 de junio Y 13 de | Om de 12 de febrero Y 26 de mayo 1 minuto(s) 33
enero
8/8/2020 6:46:39 Om de 12 de febrero Y 26 de | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 50 minuto(s) 60
mayo Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador
8/8/2020 8:06:21 Troncal Amazdnica, Cacapishco, | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 1 Hora(s) 2| 27
Santa Rosa, Cantén El Chaco, | Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
Napo, Ecuador
8/8/2020 9:25:25 Troncal Amazénica, Cacapishco, | Cacapishco, Santa Rosa, Cantén El Chaco, | 52 minuto(s) 29
Santa Rosa, Cantén El Chaco, | Napo, Ecuador
Napo, Ecuador
8/8/2020 10:32:53 Cacapishco, Santa Rosa, Cantén | Troncal Amazénica, Cacapishco, Santa Rosa, | 4 minuto(s) 29
El Chaco, Napo, Ecuador Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador
8/8/2020 11:11:54 | Troncal Amazénica, Cacapishco, | Troncal Amazénica, Cacapishco, Santa Rosa, | 1 Hora(s) 5| 24
Santa Rosa, Cantén El Chaco, | Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
Napo, Ecuador
8/8/2020 12:34:23 | Troncal Amazdnica, Cacapishco, | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | menos de un minuto | 0
Santa Rosa, Cantén EI Chaco, | Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador
Napo, Ecuador
8/8/2020 13:17:09 | Troncal Amazénica, Cacapishco, | 30m de Troncal Amazénica Y San Juan 4 Hora(s) 26 | 73
Santa Rosa, Cantén El Chaco, minuto(s)
Napo, Ecuador
9/8/2020 6:20:05 30m de Troncal Amazénica Y San | Om de Troncal Amazénica 15 minuto(s) 49
Juan
9/8/2020 7:18:06 0m de Troncal Amazdnica Troncal Amazénica, Cacapishco, Santa Rosa, | 50 minuto(s) 69
Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador
9/8/2020 8:47:40 Troncal Amazdnica, Cacapishco, | Troncal Amazénica, Cacapishco, Santa Rosa, | 29 minuto(s) 23
Santa Rosa, Cantdén El Chaco, | Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador
Napo, Ecuador
9/8/2020 9:33:44 Troncal Amazdnica, Cacapishco, | Cacapishco, Santa Rosa, Cantén El Chaco, | 6 minuto(s) 18
Santa Rosa, Cantdn El Chaco, | Napo, Ecuador
Napo, Ecuador
9/8/2020 9:57:04 Cacapishco, Santa Rosa, Cantdn | Troncal Amazénica, Cacapishco, Santa Rosa, | 1 Horal(s) 24 | 25
El Chaco, Napo, Ecuador Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
9/8/2020 11:43:12 Troncal Amazdnica, Cacapishco, | Troncal Amazénica, Cacapishco, Santa Rosa, | 17 minuto(s) 20
Santa Rosa, Cantén El Chaco, | Canton El Chaco, Napo, Ecuador
Napo, Ecuador
90m de Quito Y Troncal Amazonica 2 Hora(s) 25 | 59
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Napo, Ecuador [ |
9/8/2020 15:41:49 90m de Quito Y Troncal 30m de 13 de junio Y 13 de enero 1 minuto(s 22

Amazonica
10/8/2020 6:26:03 | 30m de 13 de junio Y 13 de | Om de 12 de febrero Y 26 de mayo 1 minutols 20

Enero
10/8/2020 7:06:29 Om de 12 de febrero Y 26 de | Troncal Amazonica, Cacapishco, Santa Rosa, | 60 minuto 65

mayo Canton El Chaco, Napo, Ecuador .
10/8/2020 8:52:04 | Troncal Amazénica, Cacapishco, | Troncal Amazdnica, Cacapishco, Santa Rosa, | 3 Hor.i:5) 1133 |

Santa Rosa, Canton El Chaco, | Canton El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)

Napo, Ecuador
10/8/2020 Troncal Amazodnica, Cacapishco, | EN RUTA: 80m de Zamora Y Llanganates 4 Hora ) 40 | 91 |
12:10:56 Santa Rosa, Canton El Chaco, minuto(s)

Napo, Ecuador

CONCLUSIONES

Se concluye que la VOLQUETE NISSAN 8M3 N° 45 PLACA NEI- 1053 conducida
por el chofer de vehiculo pesado, SR. GUIME HOLMER ARMIJOS \ ACASELA.

e Inicia el viaje a su lugar de trabajo el dia lunes 204le julio del 2020 a las 06HOS.

e permanece durante toda la jornada de trabajo hasta el dia 10 d€ agost» que emprende
viaje a la ciudad del Tena, llegando a la ciudad a las 16H20 y estacicnando el vehiculo
en talleres a las 16H52.

e Los dias que no consta en el resumen del recorrido es porque. en el momento y
el sitio donde se encuentra no hay sefial de los satélites y/o cxiste un corte de
energia por dano de el vehiculo

RECOMENDACIONES

e Se recomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en | presente informe.
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
en cada uno de los vehiculos antes mencionados v visualizados en la plataforma digital.

e .

A
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